MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2025

Autoria: José de Oliveira Flor
Nº do Protocolo: 06/2025
Protocolado em: 27/01/2025 15h38

Senhor Presidente,
   Cumprimentando-o atenciosamente, venho a pedido do Sr. Prefeito Municipal, José de Oliveira
Flor, encaminhar o Ofício nº 013/2025 deste Gabinete para vossa apreciação e providências que
entender devidas.
    Antecipo sinceros agradecimentos pela atenção e colaboração.
At.te,
Luciana Delfino
Assessora do Prefeito
(33) 99965-6995

José de Oliveira Flor
Prefeito(a) Municipal

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/02/2025 às 06:58:57 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 d
e

Ol
iv

ei
ra

 F
lo

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ap

er
iq

ui
to

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 M

AQ
O

D
-5

JIR
Z-

AX
YZ

I-H
27

LK
-A

YG
9Y

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Sen. Getúlio de Carvalho, nº 271 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG

https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/MAQOD-5JIRZ-AXYZI-H27LK-AYG9Y
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/MAQOD-5JIRZ-AXYZI-H27LK-AYG9Y

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

OFÍCIO 013-2025 - SOLICITA INDICAÇÃO CONS MUN-CAMARA. Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/02/2025 às 06:58:57 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 d
e

Ol
iv

ei
ra

 F
lo

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ap

er
iq

ui
to

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 M

AQ
O

D
-5

JIR
Z-

AX
YZ

I-H
27

LK
-A

YG
9Y

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Sen. Getúlio de Carvalho, nº 271 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG

https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/6797d0e9a9928.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/MAQOD-5JIRZ-AXYZI-H27LK-AYG9Y

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Executivo Nº 001/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 27/01/2025 15:29:56
Hash Interno: ner3vmddqo27vgeg1qashtuigtt8yjffnqocyxx7

Chave de Verificação

MAQOD-5JIRZ-AXYZI-H27LK-AYG9Y
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

643.***.***-20 José de Oliveira Flor Assinado em 27/01/2025 15:31

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/02/2025 às 06:58:57 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 d
e

Ol
iv

ei
ra

 F
lo

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ap

er
iq

ui
to

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 M

AQ
O

D
-5

JIR
Z-

AX
YZ

I-H
27

LK
-A

YG
9Y

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Sen. Getúlio de Carvalho, nº 271 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG

https://camaraperiquito.mg.gov.br/doc/oficio/24/documento
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/MAQOD-5JIRZ-AXYZI-H27LK-AYG9Y
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/MAQOD-5JIRZ-AXYZI-H27LK-AYG9Y